
Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 118  - 11864 -  Poz. 2278 
 

2278 

 

UCHWAŁA NR 267/XLVI/2010 

 RADY GMINY DUBIECKO 

 z dnia 15 października 2010 r. 
  

w sprawie wyznaczenia obszarów, na których nastąpiło zniszczenie  

lub uszkodzenie obiektów budowlanych w wyniku osunięcia się ziemi  

oraz warunków na których może odbywać się odbudowa obiektów budowlanych 

 
Na podstawie Art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142. poz. 1591 ze 

zmianami) oraz art. 13a ust. 1 ustawy z dnia  

11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach 
odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów 
budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych 

w wyniku działania żywiołu oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. Nr 84, poz. 906 ze zmianami). Rada 

Gminy Dubiecko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się obszary na terenie gminy 
Dubiecko, na których nastąpiło zniszczenie lub 
uszkodzenie obiektów budowlanych, w wyniku 

osunięcia ziemi i na których odbudowa obiektów 
budowlanych odbywa się na warunkach określonych 
w ustawie. 

2. Obszary, o których mowa w ust. 1 stanowią 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi 
Gminy Dubiecko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

 

Rady Gminy 

 

Jacek Hendzel 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Wojewoda podkarpacki pismem z dnia 29 września 2010 r. wystąpił do Wójtów i Przewodniczących Rad Gmin 
o wyznaczenie na terenach gmin do dnia 16 października 2010 r. terenów zagrożonych osuwiskami (dotyczy 
budynków i infrastruktury). Uchwała taka stanowi prawo miejscowe. W związku z tym, ze na przestrzeni lat 

wystąpiły w niektórych sołectwach osuwiska niszczące obiekty budowlane niezbędne jest podjęcie przedmiotowej 
uchwały. 

 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr 267/XLVI/2010 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 15 października 2010 r. 
 

 

WYKAZ 

obszarów na terenie Gminy Dubiecko, na których nastąpiło zniszczenie lub uszkodzenie 

obiektów budowlanych w wyniku osunięcia ziemi i na których odbudowa obiektów 

budowlanych odbywa się na warunkach określonych w ustawie 
 

1) Piątkowa, dz. nr 187, 177, 139, 235, 178/15, 

34, 204, 394, 152, 24 

2) Drohobyczka, dz. Nr 3422, 3423/1, 3459/4, 

3412/2, 3405, 3424/1, 3324, 3433 

3) Nienadowa, dz. Nr 3287, 1450/3, 3939, 3954 

4) Kosztowa, dz. Nr 1727 

5) Śliwnica, dz. Nr 58, 829, 878/3, 672/9 

6) Sielnica, dz. Nr 1042/1, 62/2, 61/2, 14/4, 

14/7, 27/2 

7) Wybrzeże, dz. Nr 193 (obręb Iskań) 

8) Słonne, dz. Nr 319 (obręb Podbukowina) 

9) Hucisko, dz. Nr 503, 511/1, 511/2, 909, 

508/3, 513/1 

 

 


